



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021SESA**  
Processo Administrativo Nº 006/2021-SESA  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA  
Data de Publicação: 06/10/2021 13:04:22

TOTAL DO PROCESSO: 474.223,76

**HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA** 05.234.475/0001-66 36.670,48

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 088 270,80 **Total: 2.708,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KANGARO Modelo:

Descrição: SONDA CANGURU Nº 14

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 270,80** Total Item: 2.708,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 077 0,62 **Total: 3.100,00**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL Nº10

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,62** Total Item: 3.100,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 095 0,62 **Total: 7.440,00**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL Nº 12

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,62** Total Item: 7.440,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 093 101,09 **Total: 606,54**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: SONDA DOBHOFF Nº 06

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 101,09** Total Item: 606,54

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 075 100,95 **Total: 605,70**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: SONDA DOBHOFF Nº 08

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 100,95** Total Item: 605,70

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 060 10,86 **Total: 8.688,00**

Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: MAXI CONFORT Modelo:

Descrição: FRALDAS DESC. CONFORT MASTER G ADULTO PACOTE COM 08 UNIDADES

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 10,86** Total Item: 8.688,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 016 10,86 **Total: 4.344,00**

Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: MAXI CONFORT Modelo:

Descrição: FRALDAS DESC. CONFORT MASTER EG ADULTO PACOTE COM 07 UNIDADES

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 10,86** Total Item: 4.344,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 084	5,62	<b>Total: 67,44</b>
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: ESPARADRAPO MIROPORE G				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 5,62</b>			Total Item: 67,44
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 070	1,38	<b>Total: 193,20</b>
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA DE GASE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL 8 CAMADAS COM 5 DOBRAS 7,5X7,5 CM PACOTE COM 500 UNIDADES				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 1,38</b>			Total Item: 193,20
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 070	0,83	<b>Total: 498,00</b>
Item: 23	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5X7,5 CM PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 0,83</b>			Total Item: 498,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 079	3,85	<b>Total: 1.001,00</b>
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: CPL MEDICAL	Modelo:	
Descrição: COLAR DE FIXAÇÃO PARA TRAQUEOSTOMO ADULTO				
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 3,85</b>			Total Item: 1.001,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 075	52,99	<b>Total: 7.418,60</b>
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: NESTLE	Modelo:	
Descrição: NAM SEM LACTOSE - FÓRMULA LACTEA EM PÓ LIVRE DE LACTOSE 400G				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 52,99</b>			Total Item: 7.418,60
<b>D S LIMA - ME</b>			<b>08.601.302/0001-27</b>	<b>414.811,78</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 040	137,99	<b>Total: 1.379,90</b>
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Medic	Modelo:	
Descrição: SONDA GASTROSTOMIA N°22				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 137,99</b>			Total Item: 1.379,90
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 047	0,47	<b>Total: 470,00</b>
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Embramed	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 8				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,47</b>			Total Item: 470,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 062	1,19	<b>Total: 5.950,00</b>
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Nutrimed	Modelo:	
Descrição: FRASCOS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,19</b>			Total Item: 5.950,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 099	1,50	<b>Total: 7.500,00</b>
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Embramed	Modelo:	
Descrição: EQUIPOS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 7.500,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 083	17,99	<b>Total: 2.698,50</b>
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: Hipopó	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL EGG PACOTE COM 28 UNIDADES				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 17,99</b>			Total Item: 2.698,50
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 030	10,94	<b>Total: 8.752,00</b>
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: Confort	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO P PACOTE COM 08 UNIDADES				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 10,94</b>			Total Item: 8.752,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 081	10,94	<b>Total: 14.222,00</b>
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: Confort	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO M PACOTE COM 08 UNIDADES				
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 10,94</b>			Total Item: 14.222,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 094	10,79	<b>Total: 19.422,00</b>
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: Confort	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO G PACOTE COM 08 UNIDADES				
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 10,79</b>			Total Item: 19.422,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 099	0,65	<b>Total: 1.950,00</b>
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpak	Modelo:	
Descrição: SERINGA 20ML SEM AGULHA				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,65</b>			Total Item: 1.950,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 014	13,29	<b>Total: 159,48</b>
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Mlssner	Modelo:	
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL G				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 13,29</b>			Total Item: 159,48
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 083	14,65	<b>Total: 2.930,00</b>
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Impacto Medical	Modelo:	
Descrição: COLAR DE FIXAÇÃO PARA TRAQUEOSTOMO INFANTIL				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,65</b>			Total Item: 2.930,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 066	0,40	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: CPL	Modelo:	
Descrição: SACOS COLETORES PARA URINA				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>			Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 093	3,99	<b>Total: 4.788,00</b>
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: Samtec	Modelo:	
Descrição: ÁGUA DESTILADA 500ML				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 3,99</b>			Total Item: 4.788,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 021	1,71	<b>Total: 1.710,00</b>
Item: 28	Unidade: PAR	Marca: Cremer	Modelo:	
Descrição: LUVA ESTÉRIL TAM 7,5				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,71</b>			Total Item: 1.710,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 099	0,39	<b>Total: 234,00</b>
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Formax	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO FLACONETE DE 10ML				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 0,39</b>			Total Item: 234,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 006	18,75	<b>Total: 1.875,00</b>
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Impacto Medical	Modelo:	
Descrição: FIXADOR DE TRAQUEOSTOMO ADULTO				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 18,75</b>			Total Item: 1.875,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 062	28,50	<b>Total: 2.907,00</b>
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: Avents	Modelo:	
Descrição: CLOBAZAM 20MG CXS COM 20 COMP				
Quantidade: 102	<b>Valor Unit.: 28,50</b>			Total Item: 2.907,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 087	290,00	<b>Total: 9.860,00</b>
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: UCB	Modelo:	
Descrição: VIMPAT - LACOSAMIDA 100 MG CX COM 28 COMP				
Quantidade: 34	<b>Valor Unit.: 290,00</b>			Total Item: 9.860,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 078	62,15	<b>Total: 4.226,20</b>
Item: 33	Unidade: FRASCO	Marca: Sanofi	Modelo:	
Descrição: ALLEGRA - CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 6MG/ML FRASCO COM 150 ML				
Quantidade: 68	<b>Valor Unit.: 62,15</b>			Total Item: 4.226,20
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 034	19,30	<b>Total: 328,10</b>
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: Geolad	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG - CX COM 30 COMP				
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 19,30</b>			Total Item: 328,10
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 064	32,00	<b>Total: 1.088,00</b>
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: Geolad	Modelo:	
Descrição: MONTELUCASTE DE SÓDIO 4MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS MASTIGÁVEIS				
Quantidade: 34	<b>Valor Unit.: 32,00</b>			Total Item: 1.088,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 022	67,00	<b>Total: 3.417,00</b>
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: Mercur	Modelo:	
Descrição: HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 5MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 51	<b>Valor Unit.: 67,00</b>			Total Item: 3.417,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 096	298,00	<b>Total: 17.880,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: Bayer	Modelo:	
Descrição: XARELTO 20MG - RIVAROXABANA 20MG CX COM 28 COMPRIMIDOS REVESTIDOS				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 298,00</b>		Total Item: 17.880,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 025	89,00	<b>Total: 1.513,00</b>
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: Sanofi	Modelo:	
Descrição: OSCAL D - CITRATO DE CÁLCIO+ VITAMINA D 500MG CX COM 60 COMP				
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.: 89,00</b>		Total Item: 1.513,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 013	42,00	<b>Total: 1.428,00</b>
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: Farmoquímica	Modelo:	
Descrição: DOLAMIN FLEX - CLONIXINATO DE LISINA + CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRIN CX COM 12COMP				
Quantidade: 34		<b>Valor Unit.: 42,00</b>		Total Item: 1.428,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 023	22,00	<b>Total: 374,00</b>
Item: 40	Unidade: CAIXA	Marca: Cimed	Modelo:	
Descrição: GINKO BILOBA 80MG - CX COM 30 COMP				
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 374,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 072	60,00	<b>Total: 2.040,00</b>
Item: 41	Unidade: CAIXA	Marca: GSK	Modelo:	
Descrição: AVAMYS 27,5 MCG - FUROATO DE FLUTICASONA 27,5 MCG SPRAY				
Quantidade: 34		<b>Valor Unit.: 60,00</b>		Total Item: 2.040,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 048	130,00	<b>Total: 2.210,00</b>
Item: 42	Unidade: CAIXA	Marca: Eurofarma	Modelo:	
Descrição: DUOMO HP 2MG + 5MG - DOXASOSINA + FINASTERIDA 2MG + 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.: 130,00</b>		Total Item: 2.210,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 015	80,00	<b>Total: 2.720,00</b>
Item: 43	Unidade: CAIXA	Marca: Servier do Brasil	Modelo:	
Descrição: VASTAREL MR 35MG - DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA 35MG MR(VASTAREL MR) CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 34		<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 2.720,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 059	30,00	<b>Total: 1.020,00</b>
Item: 44	Unidade: CAIXA	Marca: Farmoquímica	Modelo:	
Descrição: SUSTRATE - PROPATILNITRATO 10MG CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 34		<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 1.020,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 092	20,00	<b>Total: 340,00</b>
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: Bayer	Modelo:	
Descrição: ASPIRINA PREVENT - ACIDO ACETILSALICILICO PREVENT 100MG (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 340,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 062	38,00	<b>Total: 1.292,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

Item: 46	Unidade: CAIXA	Marca: Legrand	Modelo:	
Descrição: ROSUCOR 10MG - ROSUVASTATINA 10MG CX COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 34		<b>Valor Unit.: 38,00</b>		Total Item: 1.292,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 047	275,00	<b>Total: 4.675,00</b>
Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: MSD	Modelo:	
Descrição: JANUMET 50/850MG - SITAGLIPTINA +METFORMINA 50/850MG CX COM 60 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.: 275,00</b>		Total Item: 4.675,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 007	70,00	<b>Total: 1.190,00</b>
Item: 48	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: BRASART HCT 320/12,5MG - VALSARTANA+HIDLOCOROTIAZIDA320/12,5MG				
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.: 70,00</b>		Total Item: 1.190,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 099	124,00	<b>Total: 2.108,00</b>
Item: 49	Unidade: CAIXA	Marca: Achê	Modelo:	
Descrição: ALENIA - FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO+BUDESONIDA 12 MCG+400 MCG CAIXA COM 60 CÁPSULA				
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.: 124,00</b>		Total Item: 2.108,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 042	400,00	<b>Total: 6.800,00</b>
Item: 50	Unidade: CAIXA	Marca: Boehringer	Modelo:	
Descrição: SPIRIVA - BROMETO DE TITRÓPIOR MONOIDRATADO 2,5 MCG/DOSE FRASCO COM 60 DOSES.				
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.: 400,00</b>		Total Item: 6.800,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 037	60,00	<b>Total: 2.040,00</b>
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: Teuto	Modelo:	
Descrição: PREGABALINA 150 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 34		<b>Valor Unit.: 60,00</b>		Total Item: 2.040,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 066	103,00	<b>Total: 1.751,00</b>
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: Cristalia	Modelo:	
Descrição: MORFINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.: 103,00</b>		Total Item: 1.751,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 075	12,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: Teuto	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 100 MG - CAIXA 10 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 009	30,00	<b>Total: 510,00</b>
Item: 54	Unidade: CAIXA	Marca: Legrand	Modelo:	
Descrição: ROSUVASTATINA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 17		<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 510,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 021	47,00	<b>Total: 3.995,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

Item: 55	Unidade: FRASCO	Marca: Bifarma	Modelo:
Descrição: OXIBUTININA 1MG/ML XAROPE			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 47,00</b>		Total Item: 3.995,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 084	364,00 <b>Total: 6.188,00</b>
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: CAVILON SPRAY COM 28ML - PROTETOR CUTANEO SPRAY PARA PREVENÇÃO DE FISTULAS E FISSURAS NA PELE			
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 364,00</b>		Total Item: 6.188,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 021	82,00 <b>Total: 14.760,00</b>
Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: Sanofi	Modelo:
Descrição: ESPIRAMICINA 500MG - 3.000.000UI CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 82,00</b>		Total Item: 14.760,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 097	250,00 <b>Total: 7.500,00</b>
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: GSK	Modelo:
Descrição: SERETIDE 25MCG + 250MCG - XINAFOATO DE SALMETEROL PROPIANATO DE FLUTICAZONA 25MCG + 250MCG			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 250,00</b>		Total Item: 7.500,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 022	34,00 <b>Total: 1.020,00</b>
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: Eurofarma	Modelo:
Descrição: NOEX - BUDESONIDA 50MCG SPRAY NASAL COM 200DOSES			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 34,00</b>		Total Item: 1.020,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 012	35,00 <b>Total: 1.050,00</b>
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: Cristalia	Modelo:
Descrição: KOLLAGENASE +CLORAFENICOL 30GR			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 1.050,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 078	8,20 <b>Total: 2.460,00</b>
Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: Teuto	Modelo:
Descrição: SERTRLINA 50MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 8,20</b>		Total Item: 2.460,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 027	4,38 <b>Total: 87,60</b>
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: Cimed	Modelo:
Descrição: XILOCAINA 5% POMADA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 4,38</b>		Total Item: 87,60
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 045	135,00 <b>Total: 4.050,00</b>
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: UCB	Modelo:
Descrição: LEVETIRACETAM 100MG/ML FRASCO COM 150 ML			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 135,00</b>		Total Item: 4.050,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 084	10,75 <b>Total: 752,50</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: Legrand	Modelo:	
Descrição: LACTULOSE 667MG FRASCO COM 120ML				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 10,75</b>			Total Item: 752,50
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 025	72,00	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 65	Unidade: CAIXA	Marca: Chiesi	Modelo:	
Descrição: CLENIL A - BECLOMETASONA 400MCG CAIXA COM 10 FLACONETES				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 72,00</b>			Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 074	1,82	<b>Total: 36,40</b>
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: Biosentilica	Modelo:	
Descrição: SIMETICONA 75MG/ML				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 1,82</b>			Total Item: 36,40
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 021	9,76	<b>Total: 97,60</b>
Item: 67	Unidade: CAIXA	Marca: Biosentilica	Modelo:	
Descrição: PANTOPRAZOL 40MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 9,76</b>			Total Item: 97,60
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 049	17,00	<b>Total: 136,00</b>
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: Sanofi	Modelo:	
Descrição: NEOZINE - MALEATO LEVOMEPRMAZINA 40MG/ML				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 17,00</b>			Total Item: 136,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 066	18,00	<b>Total: 180,00</b>
Item: 69	Unidade: CAIXA	Marca: Genon	Modelo:	
Descrição: DIAMOX - ACETAZOLAMIDA 250MG (DIAMOX) CX COM 25 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 180,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 060	17,00	<b>Total: 85,00</b>
Item: 70	Unidade: CAIXA	Marca: Novartis	Modelo:	
Descrição: SLOW K - CLORETO DE POTÁSSIO 600MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 17,00</b>			Total Item: 85,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 054	20,90	<b>Total: 1.567,50</b>
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: Danone	Modelo:	
Descrição: NINHO ZERO LACTOSE - FÓRMULA LACTEA EM PÓ LIVRE DE LACTOSE 400G				
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 20,90</b>			Total Item: 1.567,50
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 076	274,00	<b>Total: 65.760,00</b>
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: Nestlé	Modelo:	
Descrição: NEOCAT LCP 400G - FORMULA INFANTIL EM PÓ PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PRA CRIANÇAS DE 1ªINFÂNCIA ,PRA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E PORTADORES DE APLV.				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 274,00</b>			Total Item: 65.760,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 003	65,00	<b>Total: 11.050,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: Danone	Modelo:	
Descrição: NUTREN SENIOR SABOR BAUNILHA/SEM SABOR 370G - COMPOSTO LÁCTEO EM PÓ COM VITAMINAS, MINERAIS E FIBRAS PARA ATENDER DIETAS SUPLEMENTARES				
Quantidade: 170		<b>Valor Unit.: 65,00</b>		Total Item: 11.050,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 065	52,00	<b>Total: 14.040,00</b>
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: Danone	Modelo:	
Descrição: FORTINI 400G SABOR BAUNILHA/FORTINI SEMSABOR - FÓRMULA LACTEA EM PÓ PEDIATRICA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL COM 1,5KCLA/ML				
Quantidade: 270		<b>Valor Unit.: 52,00</b>		Total Item: 14.040,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 041	58,50	<b>Total: 8.775,00</b>
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: Abbott	Modelo:	
Descrição: ENSURE - FORMULA LACTEA EM PÓ PARA SUPLEMENTAÇÃO ALIMENTAR 400G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 58,50</b>		Total Item: 8.775,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 097	24,00	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: Sustagen	Modelo:	
Descrição: SUSTAGEN - FORMULA LACTEA EM PÓ PARA SUPLEMENTAÇÃO ALIMENTAR 400G				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 24,00</b>		Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 091	22,40	<b>Total: 8.512,00</b>
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: Nestlé	Modelo:	
Descrição: NINHO LEITE INTEGRAL - FORMULA LACTEA EM PÓ INTEGRAL				
Quantidade: 380		<b>Valor Unit.: 22,40</b>		Total Item: 8.512,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 068	20,90	<b>Total: 1.881,00</b>
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: Nestlé	Modelo:	
Descrição: NINHO FASES 3 - FORMULA LACTEA EM PÓ FASES ( )				
Quantidade: 90		<b>Valor Unit.: 20,90</b>		Total Item: 1.881,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 019	23,00	<b>Total: 19.550,00</b>
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: Nestlé	Modelo:	
Descrição: ISOSSOURCE 1.5 LITRO - FÓRMULA COM DENSIDADE ENERGÉTICA ALTA, SEM ADIÇÃO DE SACAROSE E SEM LACTOSE COM 1,5KCL/ML				
Quantidade: 850		<b>Valor Unit.: 23,00</b>		Total Item: 19.550,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 086	22,00	<b>Total: 47.960,00</b>
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: Nestlé	Modelo:	
Descrição: ISOSSOURCE 1.2 LITRO - FÓRMULA COM DENSIDADE ENERGÉTICA ALTA, SEM ADIÇÃO DE SACAROSE E SEM LACTOSE COM 1,2KCL/ML				
Quantidade: 2.180		<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 47.960,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 021	25,00	<b>Total: 20.500,00</b>
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: Nestlé	Modelo:	
Descrição: ISOSSOURCE SOYA FIBER 1.2 LITRO - FÓRMULA COM DENSIDADE ENERGÉTICA ALTA, SEM ADIÇÃO DE SACAROSE E SEM LACTOSE COM 1,2KCL/ML				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

Quantidade: 820 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 20.500,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 058 38,50 **Total: 5.390,00**

Item: 83 Unidade: UNIDADE Marca: Nestlé Modelo:

Descrição: NAN COMFOR 3 - FÓRMULA DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA PREBIÓTICOS, DHA E ARA, NUCLEOTÍDES 800G

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 38,50** Total Item: 5.390,00

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 069 38,00 **Total: 6.460,00**

Item: 84 Unidade: UNIDADE Marca: Nestlé Modelo:

Descrição: NINHO NUTRIGOLD 800 G - FÓRMULA DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA PREBIÓTICOS, DHA E ARA

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 6.460,00

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 096 187,00 **Total: 5.610,00**

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: Danone Modelo:

Descrição: NEO SPOON 400G - FORMULA INFANTIL HIPERCALÓRICA 1,7KCLAL/ML 400G

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 187,00** Total Item: 5.610,00

**CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP** 26.436.496/0001-34 1.715,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 078 0,49 **Total: 735,00**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: GOODCOME Modelo: GOODCOME

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 735,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 065 0,49 **Total: 980,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: GOODCOME Modelo: GOODCOME

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 980,00

**ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI** 10.462.477/0001-42 21.026,50

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 008 41,51 **Total: 6.226,50**

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: volk Modelo:

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO M NÃO ESTÉRIL CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 41,51** Total Item: 6.226,50

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 098 148,00 **Total: 14.800,00**

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: DANONE Modelo:

Descrição: INFATRINI 400G - FORMULA INFANTIL HIPERCALÓRICA 400G

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 148,00** Total Item: 14.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA